ỦY BAN DÂN DÂN                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH BÌNH PHƯỚC                                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Số: 168/QĐ-UBND                          Bình Phước, ngày 02 tháng 02 năm 2012
QUYẾT ĐỊNH

Về việc ban hành bổ sung bảng giá tối thiểu để tính lệ phí trước bạ các

 loại xe ôtô, gắn máy trên địa bàn tỉnh Bình Phước

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;
Căn cứ Nghị định số 45/2011/NĐ-CP ngày 17/6/2011 của Chính phủ về lệ phí trước bạ;

Căn cứ Thông tư số 124/2011/TT-BTC ngày 31 tháng 8 năm 2011  hướng dẫn về lệ phí trước bạ;

Xét đề nghị của Cục trưởng Cục Thuế Bình Phước tại Tờ trình số 49/TTr-CT ngày 12/01/2012,
QUYẾT ĐỊNH
Điều 1. Bổ sung vào bảng giá tính lệ phí trước bạ xe ô tô, xe gắn máy ban hành kèm theo Quyết định số 2475/QĐ-UBND ngày 27/10/2010 của Ủy ban nhân tỉnh Bình Phước (có phụ lục 01-TB kèm theo).

Điều 2. Mức giá trên là cơ sở để các cơ quan chức năng tính thu lệ phí trước bạ các loại xe ô tô, xe máy trên địa bàn tỉnh Bình Phước theo quy định hiện hành.
Điều 3. Quyết định này thay thế các Quyết định số 1001/QĐ-CT ngày 04/10/2011, Quyết định số 1006/QĐ-CT ngày 04/10/2011, Quyết định số 1023/QĐ-CT ngày 11/10/2011, Quyết định số 1091/QĐ-CT ngày 27/10/2011, Quyết định số 1116/QĐ-CT ngày 07/11/2011, Quyết định số 1218/QĐ-CT ngày 28/11/2011, Quyết định số 1314/QĐ-CT ngày 15/12/2011, Quyết định số 1329/QĐ-CT ngày 19/12/2011, Quyết định số 1372/QĐ-CT ngày 27/12/2011 của Cục Thuế tỉnh về việc điều chỉnh và bổ sung bảng giá tính lệ phí trước bạ một số loại xe ô tô, xe gắn máy trên địa bàn tỉnh Bình Phước.
Điều 4. Các ông (bà): Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc Sở Tài chính, Kho bạc Nhà nước tỉnh; Cục trưởng Cục Thuế; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này, kể từ ngày ký./.

 KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Văn Tòng